COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPAÇÃO

REQUERIMENTO Nº            , DE 2017

(DO SR. LINCOLN PORTELA)

Requer a inclusão de convidados para debater
em audiência pública a Proposta de Emenda à

Constituição nº 287-A, de 2016, a ser realizada
nesta Comissão.

Senhor  Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais da Câmara dos

Deputados, a inclusão de convidado para debater em audiência pública a Proposta

de Emenda à Constituição nº 287-A, de 2016, a ser realizada nesta Comissão:

1. Pedro da Silva Cavalcanti - Presidente da Federação dos Policiais

Rodoviários Federais - FENAPRF. Telefone: (61) 9 8261-0101. E-mail:

pedro.cavalcanti@fenaprf.org.br.

Conto com o apoio dos nobres pares para aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões,          de abril de 2017.

Lincoln Portela
Deputado Federal

PRB-MG

mailto:pedro.cavalcanti@fenaprf.org.br